[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.01.2016г.                                                                                         № 5-Р

           На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года ( в редакции от 28.11.2015 года) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства юстиции Российской Федерации № 256 от 27.12.2007 года (в редакции от 03.08.2009г.) «Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений», Устава Белогорского сельского  поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,-

1. Возложить обязанность по совершению нотариальных действий на территории Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на Заместителя Главы Белогорского сельского поселения – Уварову Светлану Сергеевну.

2. Настоящее распоряжение довести до сведения граждан, проживающих на территории Белогорского сельского поселения, Территориального органа Федеральной регистрационной службы по Волгоградской области и нотариальной палаты Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путём размещения в Белогорской сельской библиотеке.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                    Е.И.Пономарева